АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019г.  № 75
     п.Марьевка
О внесении изменений в Административный регламент администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Морозовского сельского поселения от 25.12.2015г. №51.

В соответствии с протестом прокуратуры Эртильского района от 28.11.2019 №2-1-2019 в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Морозовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент администрации Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без проведения торгов» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Морозовского сельского поселения от 25.12.2015г. № 51следующие изменения:
1.1. подпункт 5 пункта 2.6.1 Регламента после слов
«- подпунктом 13.1. пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор об освоении территории в целях строительства жилья экономического класса;
б) договор о комплексном освоении территории в целях строительства жилья экономического класса;
» дополнить словами
«- подпунктом 13.2. пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор о комплексном освоении территории;

- подпунктом 13.3. пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор о комплексном освоении территории;»

1.2. подпункт 5 пункта 2.6.1 Регламента после слов

«- подпунктом 23.1 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемного дома коммерческого использования;» дополнить словами
«- подпунктом 23.2 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а)специальный инвестиционный контракт;».
1.3. подпункт 5 пункта 2.6.1 Регламента после слов
«-подпунктом 32 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) документы, удостоверяющие (устанавливающие) права заявителя на испрашиваемый земельный участок, если право на такой земельный участок не зарегистрировано в ЕГРП;» дополнить словами
« -подпунктом 35 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) договор о комплексном освоении территории;
-подпунктом 37 пункта 2 статьи 39.6 ЗК РФ:
а) документ подтверждающий включение земельного участка в границы территории инновационного научно-технологического центра, фонду, созданного в соответствии с Федеральным законом «Об инновационных научно-технологических центрах и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Морозовского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                            С.Б.Суворова.